
24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 5 5 4 0 1 0 0 143
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 5 2 7 0 1 0 0 140
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 5 7 0 1 0 0 140
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 1 8 1 0 0 0 140
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 4 8 0 1 0 0 139
6 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 3 3 7 2 0 0 0 139
7 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 4 7 2 0 0 0 139
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 4 3 5 2 1 0 0 138
9 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 4 6 3 0 0 0 138

10 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 0 4 10 0 1 0 0 137
11 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 2 4 6 2 0 0 1 135
12 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 4 5 2 2 0 0 135
13 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 4 2 3 6 0 0 0 135
14 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 1 4 6 3 1 0 0 135
15 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 5 5 0 0 0 135
16 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 2 7 4 0 0 0 135
17 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 4 2 4 3 2 0 0 134
18 Kleine, Patrick 23206 SLG PSV Iserlohn 3 3 3 5 1 0 0 134
19 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 6 2 2 0 0 134
20 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 2 3 5 4 1 0 0 134
21 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 1 4 5 4 1 0 0 134
22 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 0 5 5 4 1 0 0 134
23 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 3 6 5 0 0 0 134
24 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 3 4 3 3 1 0 1 133
25 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 2 7 3 0 1 0 133
26 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 4 6 4 1 0 0 133
27 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 3 2 5 4 0 0 1 132
28 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 3 5 3 1 1 0 132
29 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 2 4 4 2 0 0 132
30 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 1 8 3 0 1 0 132
31 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 2 3 5 2 2 1 0 131
32 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 1 3 7 1 2 1 0 131
33 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 1 3 5 4 2 0 0 131
34 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 5 4 2 0 0 131
35 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 1 2 5 7 0 0 0 131
36 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 7 5 1 0 0 130
37 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 3 4 2 3 1 0 129
38 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 5 3 2 1 0 129
39 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 1 2 6 3 3 0 0 129
40 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 0 2 6 6 0 1 0 128
41 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 3 2 3 2 4 1 0 127
42 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 2 2 6 2 0 2 1 127
43 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 2 6 3 2 0 1 127
44 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 1 1 6 5 1 1 0 127
45 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 4 3 4 3 1 0 126
46 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 4 2 6 2 1 0 126
47 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 2 2 4 4 1 0 2 125
48 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 6 2 1 3 0 125
49 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 5 2 3 2 0 124
50 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
51 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 1 1 4 6 2 1 0 124
52 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 1 1 3 7 3 0 0 124
53 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 5 2 3 1 1 123
54 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 2 4 4 5 0 0 123
55 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 0 0 6 7 1 1 0 123
56 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 6 2 3 1 1 122
57 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 0 0 6 6 2 1 0 122
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 2 1 2 5 3 2 0 121
59 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 0 2 4 5 2 1 1 121
60 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 2 1 2 5 1 3 1 118
61 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 0 4 4 5 0 1 118
62 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 2 1 4 3 2 0 1 117
63 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 0 1 2 7 3 2 0 117
64 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 3 4 2 3 1 116
65 Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 2 1 4 3 2 2 114
66 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 4 1 2 6 0 114
67 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 0 0 4 3 6 2 0 114
68 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 4 4 2 2 1 113
69 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 0 0 4 3 6 1 0 112
70 Tillmann, Michael 24877 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 2 1 5 3 2 1 111
71 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 2 3 0 2 2 1 4 110
72 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 3 3 5 2 1 107
73 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 4 3 1 4 3 106
74 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 0 3 4 3 2 1 105
75 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 1 2 4 4 1 1 103
76 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 1 5 4 4 0 103
77 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 0 1 5 1 1 3 0 102
78 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 1 1 4 2 2 4 97
79 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 0 0 2 4 3 1 3 96
80 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 0 1 3 2 0 4 0 93
81 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 0 0 2 1 2 5 0 76
82 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 1 0 0 1 4 4 61
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 415
Eggers, Daniel 49639 140
Haske, Andreas Heinrich 3010 140
Haske, Kirsten 7082 133
Koop, Andreas 56799 135

2 SLG Gütersloh 412
Balik, Güven 63136 135
Bernhardt, Valeri 49616 132
Nolte, Roland 18546 138
Wandelt, Frank 6277 139

3 SLG Furth 2000 e.V. 397
Bauer, Wolfgang 22271 123
Czadek, Jürgen 52087 140
Lang, Benjamin 55688 134

4 SLG Tann e.V. 389
Eichinger, Lorenz 24333 128
Glas, Reinhard 48821 127
Straubinger, Franz 3287 126
Zeilhuber, Albrecht 37939 134

5 SLG Westrhein 389
Diehl, Hans-Jürgen 35629 138
Gürcan, Emrah 60317 134
Klüsch, Michael 53411 117

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 388
Siegel, Andrei 45621 135
Wolf, Michael 9811 135
Yildirim, Halit 20807 118

7 SLG Oelde 385
Bröker, Hermann 3060 132
Eggers, Jessica 49647 122
Rohde, Sven 38073 131

8 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 379
Becker, Marita 48256 114
Kotzian, Stefan 47020 134
Riesel, Henrik 48006 131

9 SLG Big Bore Shooters e.V. 375
Karsjens, Andreas 63392 122
Lebinski, Bernd 4359 129
Lebinski, Dietmar 4655 124

10 SLG PSV Iserlohn 367
Caspereit, Torsten 3449 102
Kleine, Patrick 23206 134
Wenk, Daniel 58691 131

11 SLG Bochum-Ost e.V. 364
Ceylan, Sezai 41340 124
Neuhoff, Kerstin 30148 113
Schreiber, Gernot 26384 127

12 SLG Hagen 13 e.V. 362
Orth, Sven 49175 124
Peters, Magnus 52510 124
Wagner, Claudia 49174 114
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 346
Bollek, Christoph 16064 132
Buchner, Gerhard 55645 103
Tillmann, Michael 24877 111
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 8 6 0 0 0 0 144
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 5 4 5 1 0 0 0 143
3 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 4 4 3 4 0 0 0 139
4 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 3 5 3 4 0 0 0 139
5 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 6 6 1 1 0 0 139
6 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 5 2 4 4 0 0 0 138
7 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 0 6 6 3 0 0 0 138
8 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 1 4 8 2 0 0 0 138
9 Kleine, Patrick 23206 SLG PSV Iserlohn 1 3 9 2 0 0 0 137
9 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 9 2 0 0 0 137

11 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 3 0 11 1 0 0 0 137
12 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 2 5 5 1 1 1 0 136
13 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 3 2 6 4 0 0 0 136
14 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 2 3 6 4 0 0 0 136
15 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 6 4 0 0 0 136
16 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 0 4 9 1 1 0 0 136
17 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 4 3 3 2 0 0 135
18 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 1 4 6 3 1 0 0 135
19 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 2 2 8 2 1 0 0 135
20 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 3 0 9 3 0 0 0 135
21 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 0 3 9 3 0 0 0 135
22 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 3 3 3 5 1 0 0 134
23 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3 3 2 7 0 0 0 134
24 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 5 2 0 2 0 133
25 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 3 3 4 2 3 0 0 133
26 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 3 4 5 1 0 0 133
27 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2 8 3 1 0 0 133
28 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 2 3 6 1 2 1 0 132
29 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 7 2 1 1 0 132
30 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 1 2 7 4 0 1 0 131
31 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 0 3 6 5 1 0 0 131
32 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0 2 8 4 1 0 0 131
33 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 4 4 2 3 1 0 129
34 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 8 2 3 0 0 129
35 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 0 2 7 4 2 0 0 129
36 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 0 1 8 5 1 0 0 129
37 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 7 2 1 2 0 128
38 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 1 2 5 5 1 1 0 128
39 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 8 2 2 1 0 128
40 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 0 2 7 4 1 1 0 128
41 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 0 1 7 6 1 0 0 128
42 Wahlich, Martin 1622 SLG Bad Hamm Lippe 1 2 5 3 4 0 0 127
43 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 0 2 5 6 2 0 0 127
44 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 1 2 5 4 1 2 0 126
45 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 2 0 6 5 0 2 0 126
46 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 2 0 5 5 3 0 0 126
47 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 1 2 4 6 0 1 1 125
48 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 2 1 4 4 3 1 0 125
49 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 3 0 3 6 2 1 0 125
50 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 3 2 3 3 2 0 1 124
51 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 2 1 4 4 3 0 1 124
52 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 0 3 4 4 3 0 1 124
53 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 0 4 4 2 3 0 2 123
54 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 1 4 1 4 1 1 123
55 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 6 4 1 2 1 120
56 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 0 1 3 5 5 1 0 118
57 Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 3 2 4 2 3 1 117
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 6 1 1 3 2 117
59 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 1 1 3 5 2 1 2 117
60 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 1 1 3 4 4 0 2 117
61 Tillmann, Michael 24877 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 2 1 4 3 1 1 116
62 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 1 0 4 5 3 0 1 116
63 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 0 2 6 0 4 1 0 115
64 Hellmich, Marvin 55440 SLG PSV Iserlohn 0 0 5 1 8 1 0 115
65 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 5 3 3 0 115
66 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 1 5 2 1 1 111
67 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 3 4 2 3 0 111
68 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 1 0 3 6 0 4 0 111
69 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 0 6 1 2 1 1 109
70 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 0 3 2 3 0 4 0 106
71 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 1 0 4 2 2 2 2 105
72 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 0 3 4 4 1 1 105
73 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 1 5 3 5 1 105
74 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 1 2 1 2 0 5 3 103
75 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 2 3 2 1 2 1 102
76 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 0 0 2 3 4 1 3 97
77 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 1 2 4 0 2 73
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 404
Eichinger, Lorenz 24333 131
Glas, Reinhard 48821 129
Straubinger, Franz 3287 124
Zeilhuber, Albrecht 37939 144

2 SLG Gütersloh 401
Bernhardt, Valeri 49616 132
Nolte, Roland 18546 138
Pauls, David 53814 131
Wandelt, Frank 6277 126

3 SLG BDMP Paderborn e.V. 398
Siegel, Andrei 45621 133
Wolf, Michael 9811 137
Yildirim, Halit 20807 128

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 396
Becker, Marita 48256 128
Kotzian, Stefan 47020 136
Riesel, Henrik 48006 132

5 SLG Furth 2000 e.V. 390
Bauer, Wolfgang 22271 136
Czadek, Jürgen 52087 134
Lang, Benjamin 55688 120

6 SLG PSV Iserlohn 387
Caspereit, Torsten 3449 115
Hellmich, Marvin 55440 115
Kleine, Patrick 23206 137
Wenk, Daniel 58691 135

7 SLG Bochum-Ost e.V. 387
Ceylan, Sezai 41340 128
Neuhoff, Kerstin 30148 126
Neuhoff, Volker 22826 105
Schreiber, Gernot 26384 133

8 SLG Westrhein 379
Diehl, Hans-Jürgen 35629 138
Gürcan, Emrah 60317 124
Klüsch, Michael 53411 117

9 SLG Wibbelrusch 363
Geyer, Frank 58482 111
Masuch, Frank 28961 124
Paulus, Ralf 28963 128
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 9 3 3 0 0 0 0 147
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 5 5 2 0 0 0 141
3 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 2 4 3 6 0 0 0 135
4 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 3 5 3 0 2 0 131
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3 2 5 2 2 1 0 131
6 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 2 3 5 2 2 1 0 131
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 3 2 3 5 2 0 0 131
8 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 1 7 3 2 0 0 131
9 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 2 2 6 1 4 0 0 130

10 Trzeschewski, Pascal 61120 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 2 5 6 1 0 0 130
11 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 0 2 8 3 1 1 0 129
12 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 5 3 1 2 0 128
13 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 2 4 5 0 2 0 128
14 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 2 6 5 2 0 0 128
15 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 2 1 5 4 2 1 0 127
16 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 1 4 4 4 0 0 126
17 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 1 5 3 2 2 0 125
18 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 2 1 3 5 3 1 0 124
19 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 2 2 2 3 3 0 123
20 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 2 2 3 3 3 1 1 123
21 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 1 1 5 4 2 1 1 122
22 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 2 4 2 2 4 0 120
23 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 1 3 6 4 1 0 119
24 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 0 4 8 2 0 1 119
25 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 2 5 3 0 1 118
26 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 1 3 2 4 2 2 0 117
27 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 2 0 2 4 5 1 1 116
28 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 4 4 3 1 2 115
29 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 1 1 3 4 0 5 1 114
30 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 7 2 2 1 2 113
31 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 4 4 3 2 2 111
32 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 1 1 2 2 6 1 1 110
33 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 2 2 3 4 1 2 109
34 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 2 4 3 2 0 107
35 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 1 1 2 3 2 3 2 107
36 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 2 7 1 2 2 107
37 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 1 2 3 1 3 0 2 102
38 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 1 0 1 3 5 1 0 99
39 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 0 1 1 1 4 4 2 97
40 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 0 3 2 4 2 1 97
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 409
Eggers, Daniel 49639 147
Haske, Andreas Heinrich 3010 131
Haske, Kirsten 7082 119
Koop, Andreas 56799 131

2 SLG Tann e.V. 398
Eichinger, Lorenz 24333 141
Glas, Reinhard 48821 126
Straubinger, Franz 3287 128
Zeilhuber, Albrecht 37939 129

3 SLG Furth 2000 e.V. 373
Bauer, Wolfgang 22271 118
Czadek, Jürgen 52087 131
Lang, Benjamin 55688 124

4 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 366
Heyer, Dietrich 1772 125
Neupert, Jennifer 62866 111
Trzeschewski, Pascal 61120 130

5 SLG Westrhein 356
Diehl, Hans-Jürgen 35629 127
Gürcan, Emrah 60317 130
Probst, Heike 58687 99

6 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 350
Becker, Marita 48256 107
Kotzian, Stefan 47020 115
Riesel, Henrik 48006 128

7 SLG Wibbelrusch 349
Geyer, Frank 58482 97
Masuch, Frank 28961 135
Paulus, Ralf 28963 117

8 SLG Hagen 13 e.V. 348
Orth, Sven 49175 116
Peters, Magnus 52510 110
Wagner, Claudia 49174 122
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 3 6 4 1 1 0 0 141
2 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 6 0 8 1 0 0 0 140
3 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 4 7 2 0 0 0 139
4 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 5 3 3 1 0 0 138
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 5 2 5 2 1 0 0 138
6 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 4 2 7 1 1 0 0 138
7 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 2 3 8 2 0 0 0 138
8 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 3 3 5 3 1 0 0 136
9 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 3 6 3 1 0 0 135

10 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 3 1 8 2 1 0 0 135
11 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 2 2 8 2 1 0 0 135
12 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 8 2 1 0 0 135
13 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 5 5 1 3 0 0 134
14 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 3 4 3 2 0 0 134
14 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 3 3 4 3 2 0 0 134
16 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 5 4 3 2 0 0 134
17 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 0 5 6 2 2 0 0 134
18 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 1 4 5 4 1 0 0 134
19 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 2 8 2 0 1 0 134
20 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 1 7 3 1 0 0 134
21 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 0 4 7 3 1 0 0 134
22 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 3 0 9 2 1 0 0 134
23 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 4 8 0 3 0 0 133
24 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 2 2 6 4 1 0 0 133
25 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 0 2 10 2 1 0 0 133
26 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3 4 3 1 3 1 0 132
27 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 1 3 5 5 1 0 0 132
28 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 1 2 7 4 1 0 0 132
29 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 1 3 6 3 1 1 0 131
30 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 1 6 5 1 0 0 131
31 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 1 2 6 5 1 0 0 131
32 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 1 3 5 3 3 0 0 130
33 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 0 1 9 4 1 0 0 130
34 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 0 6 2 3 3 1 0 129
35 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 2 1 6 4 1 1 0 129
36 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 6 6 1 0 0 129
37 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 1 1 6 5 2 0 0 128
38 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 1 3 4 4 1 2 0 127
39 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 4 2 4 3 0 1 126
40 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 1 2 6 2 3 0 1 126
41 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 2 4 5 2 1 0 126
42 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 4 5 2 1 0 126
43 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 1 2 4 4 4 0 0 126
44 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 1 6 3 4 0 0 126
45 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 1 1 5 5 3 0 0 126
46 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 8 4 1 0 1 126
47 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 2 8 1 1 0 125
48 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 0 1 3 11 0 0 0 125
49 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 4 1 1 1 0 123
50 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 4 3 4 0 1 123
51 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 0 2 6 3 1 3 0 123
52 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 1 7 4 1 1 1 123
53 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 1 3 4 3 2 0 1 122
54 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 0 0 6 5 2 1 0 118
55 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 2 2 2 1 5 1 1 116
56 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 3 3 5 0 2 116
57 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 0 3 8 2 1 1 116
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 2 4 2 3 2 1 113
59 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 0 1 2 5 3 3 1 112
60 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 2 2 5 0 111
61 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 3 4 6 1 0 111
62 Tillmann, Michael 24877 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 0 3 4 5 2 0 109
63 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 5 1 2 2 3 107
64 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 2 1 7 2 1 105
65 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 0 4 3 4 0 1 97
66 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 1 1 2 2 1 5 0 95
67 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 1 0 2 3 1 2 2 82

AW Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 5 3 0 2 2 121
AW Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 3 1 2 1 2 107
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 407
Bröker, Hermann 3060 135
Haske, Andreas Heinrich 3010 133
Haske, Kirsten 7082 134
Rohde, Sven 38073 138

2 SLG Tann e.V. 401
Eichinger, Lorenz 24333 134
Hochreiter, Alois 62896 126
Straubinger, Franz 3287 116
Zeilhuber, Albrecht 37939 141

3 SLG Westrhein 399
Diehl, Hans-Jürgen 35629 134
Gürcan, Emrah 60317 135
Klüsch, Michael 53411 130

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 396
Siegel, Andrei 45621 139
Wolf, Michael 9811 131
Yildirim, Halit 20807 126

5 SLG Furth 2000 e.V. 391
Bauer, Wolfgang 22271 134
Czadek, Jürgen 52087 132
Lang, Benjamin 55688 125

6 SLG Gütersloh 389
Bernhardt, Valeri 49616 126
Nolte, Roland 18546 134
Wandelt, Frank 6277 129

7 SLG Vechta 388
Schmutte, Franz 1526 118
Wieferich, Arnold 2935 134
Wielenberg, Christoph 845 136

8 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 367
Bollek, Christoph 16064 135
Buchner, Gerhard 55645 123
Tillmann, Michael 24877 109

9 SLG Wibbelrusch 363
Geyer, Frank 58482 97
Masuch, Frank 28961 134
Paulus, Ralf 28963 132

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 363
Karsjens, Andreas 63392 123
Lebinski, Bernd 4359 111
Lebinski, Dietmar 4655 129

11 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 362
Becker, Marita 48256 116
Kotzian, Stefan 47020 135
Riesel, Henrik 48006 111

12 SLG Hagen 13 e.V. 354
Orth, Sven 49175 112
Peters, Magnus 52510 116
Wagner, Claudia 49174 126
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 136 138 6 6 11 6 1 274
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 135 135 5 4 12 9 0 270
3 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 135 135 3 9 11 3 3 270
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 136 130 3 6 12 6 2 266
5 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 135 130 4 4 14 5 1 265
6 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 131 132 3 5 12 5 5 263
7 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 129 133 5 2 12 9 1 262
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 128 132 3 5 13 5 1 260
9 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 128 130 2 2 14 8 4 258

10 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 128 128 3 3 11 7 5 256
11 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 127 128 1 5 10 7 7 255
12 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 124 128 2 4 10 6 6 252
13 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 128 118 2 1 12 5 8 246
14 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 122 120 3 0 7 10 9 242
15 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 120 121 0 3 11 6 4 241
16 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 116 124 3 3 8 5 5 240
17 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 118 119 1 3 6 10 5 237
18 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 117 117 3 3 2 11 6 234
19 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 122 108 0 2 8 8 9 230
20 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 107 119 0 1 7 9 7 226
21 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 117 108 1 3 3 10 5 225
22 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 125 81 2 2 3 8 3 206
23 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 88 107 0 1 6 4 5 195
24 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 102 78 1 2 3 2 5 180
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 762
Eichinger, Lorenz 24333 260
Hochreiter, Alois 62896 240
Straubinger, Franz 3287 180
Zeilhuber, Albrecht 37939 262

2 SLG Oelde 749
Bröker, Hermann 3060 241
Haske, Andreas Heinrich 3010 266
Rohde, Sven 38073 242

3 SLG Westrhein 748
Diehl, Hans-Jürgen 35629 252
Gürcan, Emrah 60317 270
Klüsch, Michael 53411 226

4 SLG Furth 2000 e.V. 727
Bauer, Wolfgang 22271 263
Czadek, Jürgen 52087 230
Lang, Benjamin 55688 234

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 688
Evers, Heiko 58682 237
Kotzian, Stefan 47020 256
Riesel, Henrik 48006 195
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 145 139 4 11 14 1 0 284
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 144 139 9 7 11 3 0 283
3 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 142 140 7 9 10 4 0 282
4 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 140 142 4 11 12 3 0 282
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 137 145 7 8 12 3 0 282
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 141 140 8 8 10 3 1 281
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 139 141 3 11 12 4 0 280
8 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 140 139 7 8 10 4 1 279
9 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 141 137 5 7 14 4 0 278

10 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 141 137 7 6 13 3 1 278
11 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 140 138 4 9 14 1 2 278
12 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 134 142 5 7 13 4 1 276
13 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 137 136 4 7 12 6 1 273
14 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 138 134 3 9 11 5 1 272
15 Wulf, Alexander 66178 Einzelmitglied 137 135 4 8 10 6 2 272
16 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 136 136 3 8 12 5 2 272
17 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 138 132 4 7 13 2 3 270
18 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 137 133 4 5 14 5 2 270
19 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 136 134 5 7 8 8 2 270
20 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 136 134 1 9 11 8 1 270
21 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 134 136 4 5 14 5 2 270
22 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 138 131 4 6 13 3 4 269
23 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 134 134 2 6 14 6 2 268
24 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 136 131 0 7 16 5 1 267
25 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 133 134 4 1 19 4 2 267
26 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 137 129 3 7 9 8 3 266
27 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 134 132 5 4 13 4 3 266
28 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 133 133 4 6 9 8 3 266
29 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 130 134 2 7 11 7 2 264
30 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 133 130 1 5 13 9 2 263
31 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 131 131 4 6 9 6 4 262
32 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 132 129 3 3 13 7 4 261
33 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 134 126 2 4 12 9 2 260
34 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 128 131 2 3 15 7 1 259
35 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 126 130 3 3 11 6 7 256
36 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 129 126 3 5 9 8 3 255
37 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 125 130 3 6 9 5 4 255
38 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 132 122 2 4 10 9 2 254
39 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 127 126 3 2 11 7 6 253
40 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 133 119 2 5 10 7 3 252
41 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 122 130 2 4 9 7 7 252
42 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 130 121 3 2 10 8 6 251
43 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 127 123 2 2 13 6 3 250
44 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 115 133 0 5 10 9 3 248
45 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 130 117 4 2 6 12 4 247
46 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 125 114 3 3 9 4 7 239
47 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 120 119 1 1 7 15 4 239
48 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 105 129 3 2 8 9 2 234
49 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 117 116 1 0 11 8 4 233
50 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 115 114 2 2 7 10 3 229
51 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 112 113 0 3 5 5 11 225
52 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 118 104 1 2 9 8 3 222
53 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 99 106 2 1 5 4 7 205
54 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 80 86 0 0 3 4 5 166
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 843
Eichinger, Lorenz 24333 282
Glas, Reinhard 48821 272
Hochreiter, Alois 62896 279
Zeilhuber, Albrecht 37939 282

2 SLG Wetterau e.V. 835
Grein, Thomas 22564 284
Janotta, Daniel 47464 270
Müller, Kai Eric 60362 281

3 SLG Furth 2000 e.V. 805
Bauer, Wolfgang 22271 252
Czadek, Jürgen 52087 283
Lang, Benjamin 55688 270

4 SLG Westrhein 798
Diehl, Hans-Jürgen 35629 270
Gürcan, Emrah 60317 268
Klüsch, Michael 53411 260

5 SLG Tell Alfen 752
Alligri, Gregor Claudio 54270 248
Nerke, Burkhard 35450 234
Pasel, Markus 63486 270
Pasel, Tobias 63605 233

6 SLG Wibbelrusch 731
Geyer, Frank 58482 222
Masuch, Frank 28961 254
Paulus, Ralf 28963 255
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 145 143 8 11 10 1 0 288
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 141 141 11 6 8 5 0 282
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 139 143 6 11 10 2 0 282
4 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 138 144 7 9 10 4 0 282
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 140 140 7 5 16 2 0 280
6 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 141 138 3 9 15 3 0 279
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 144 133 5 8 14 1 1 277
8 Wulf, Alexander 66178 Einzelmitglied 141 135 6 7 11 5 1 276
9 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 138 138 2 8 16 4 0 276

10 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 138 137 3 5 19 3 0 275
11 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 138 135 4 8 11 5 2 273
12 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 139 133 5 4 15 5 1 272
13 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 137 135 6 7 9 5 3 272
14 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 134 138 8 7 5 7 3 272
15 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 133 138 6 5 12 6 0 271
16 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 134 136 3 7 13 4 3 270
17 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 131 139 3 9 10 4 4 270
18 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 136 133 3 5 15 5 2 269
19 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 134 135 3 4 16 6 1 269
20 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 137 131 6 4 10 8 2 268
21 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 135 132 3 7 11 6 2 267
22 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 134 133 2 5 15 7 0 267
23 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 133 133 4 6 10 6 4 266
24 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 133 133 3 4 15 5 3 266
25 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 130 136 4 7 8 8 2 266
26 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 131 134 3 5 13 6 2 265
27 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 134 130 2 7 11 6 3 264
28 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 131 127 2 4 12 7 4 258
29 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 127 131 3 3 14 4 4 258
30 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 125 133 3 9 4 8 4 258
31 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 132 124 0 5 15 3 5 256
32 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 124 129 2 3 12 6 6 253
33 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 126 126 3 5 11 4 4 252
34 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 122 127 5 3 3 9 10 249
35 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 129 119 4 3 7 9 5 248
36 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 119 129 2 2 12 5 6 248
37 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 119 122 2 3 8 4 9 241
38 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 116 125 1 1 13 8 4 241
39 Bleckmann, Michael 56194 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 121 119 1 1 11 9 3 240
40 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 115 113 0 4 3 11 7 228
41 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 113 109 3 3 4 5 4 222
42 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 110 108 3 2 3 6 7 218
43 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 113 103 1 1 10 4 7 216
44 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 113 102 2 3 7 5 1 215
45 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 43 66 0 0 1 1 6 109
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 831
Grein, Thomas 22564 280
Janotta, Daniel 47464 269
Müller, Kai Eric 60362 282

2 SLG Tann e.V. 824
Eichinger, Lorenz 24333 271
Hochreiter, Alois 62896 265
Straubinger, Franz 3287 222
Zeilhuber, Albrecht 37939 288

3 SLG Furth 2000 e.V. 819
Bauer, Wolfgang 22271 267
Czadek, Jürgen 52087 282
Lang, Benjamin 55688 270

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 807
Becker, Marita 48256 248
Evers, Heiko 58682 268
Kotzian, Stefan 47020 273
Riesel, Henrik 48006 266

5 SLG Vorhelm 2016 e.V. 782
Druffel, Markus 43256 258
Hasselmann, Holger 43152 252
Rose, Christian 52937 272

6 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 757
Bleckmann, Michael 56194 240
Kreimer, Guido 46619 264
Schäfer, Eugen 52050 253

7 SLG Wibbelrusch 755
Geyer, Frank 58482 215
Masuch, Frank 28961 258
Paulus, Ralf 28963 282

8 SLG Tell Alfen 727
Alligri, Gregor Claudio 54270 216
Beklas, Johannes-Reiner 32353 241
Pasel, Markus 63486 258
Pasel, Tobias 63605 228
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 146 145 9 12 9 0 0 291
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 141 144 4 13 11 2 0 285
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 143 141 7 10 10 3 0 284
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 142 142 3 14 11 1 1 284
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 141 137 7 5 15 2 1 278
6 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 134 144 3 10 13 3 1 278
7 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 142 135 5 10 7 8 0 277
8 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 133 144 6 6 13 5 0 277
9 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 138 137 7 5 13 3 2 275

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 140 134 5 6 12 7 0 274
11 Biedert, Franko 64652 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 138 136 6 7 8 9 0 274
12 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 138 136 4 9 10 5 2 274
13 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 137 135 6 7 10 4 2 272
14 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 133 139 4 7 11 7 1 272
15 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 136 135 6 4 12 7 1 271
16 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 137 133 6 4 11 8 1 270
17 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 135 135 5 5 12 6 2 270
18 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 136 133 2 6 16 4 1 269
19 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 134 134 4 5 11 9 1 268
20 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 132 136 1 8 11 9 1 268
21 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 131 137 2 6 12 10 0 268
22 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 133 133 5 4 11 8 1 266
23 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 131 134 3 6 11 6 4 265
24 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 130 134 4 3 12 9 2 264
25 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 129 134 4 5 12 3 5 263
26 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 127 136 4 3 12 8 3 263
27 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 133 129 4 4 9 12 0 262
28 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 129 133 5 7 7 5 4 262
29 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 132 128 1 4 13 9 3 260
30 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 129 131 2 3 15 5 5 260
31 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 129 130 5 2 12 8 0 259
32 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 126 133 3 6 11 4 3 259
33 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 125 132 4 3 7 12 4 257
34 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 132 124 4 3 9 9 3 256
35 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 129 127 1 4 10 11 4 256
36 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 123 133 2 5 10 7 4 256
37 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 132 123 2 3 12 7 5 255
38 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 129 125 2 6 9 5 6 254
39 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 128 126 5 3 10 5 3 254
40 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 127 122 0 5 8 12 3 249
41 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 121 128 2 2 8 12 5 249
42 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 120 128 1 4 14 3 3 248
43 Hellmich, Marvin 55440 SLG PSV Iserlohn 119 129 0 1 17 6 2 248
44 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 125 119 2 3 11 7 2 244
45 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 111 129 0 5 12 5 1 240
46 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 128 109 3 2 5 8 7 237
47 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 122 115 2 1 8 8 6 237
48 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 121 115 1 2 6 12 4 236
49 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 112 122 3 1 5 11 5 234
50 Bleckmann, Michael 56194 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 118 110 0 1 8 11 4 228
51 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 119 107 3 2 7 7 4 226
52 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 109 117 2 3 6 7 5 226
53 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 106 114 1 2 12 4 3 220
54 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 87 112 2 3 4 2 6 199
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 837
Eichinger, Lorenz 24333 278
Glas, Reinhard 48821 269
Hochreiter, Alois 62896 275
Zeilhuber, Albrecht 37939 284

2 SLG Wetterau e.V. 823
Grein, Thomas 22564 285
Janotta, Daniel 47464 264
Müller, Kai Eric 60362 274

3 SLG Furth 2000 e.V. 814
Bauer, Wolfgang 22271 262
Czadek, Jürgen 52087 284
Lang, Benjamin 55688 268

4 SLG Vorhelm 2016 e.V. 790
Druffel, Markus 43256 255
Hasselmann, Holger 43152 263
Rose, Christian 52937 272

5 SLG Westrhein 789
Diehl, Hans-Jürgen 35629 268
Gürcan, Emrah 60317 272
Klüsch, Michael 53411 249

6 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 774
Becker, Marita 48256 249
Evers, Heiko 58682 260
Kotzian, Stefan 47020 265

7 SLG Wibbelrusch 773
Geyer, Frank 58482 244
Masuch, Frank 28961 259
Paulus, Ralf 28963 270

8 SLG Tell Alfen 760
Beklas, Johannes-Reiner 32353 263
Nerke, Burkhard 35450 240
Pasel, Markus 63486 257

9 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 759
Bleckmann, Michael 56194 228
Kreimer, Guido 46619 271
Schäfer, Eugen 52050 260

10 SLG PSV Iserlohn 745
Hellmich, Marvin 55440 248
Schrimpf, Matthias 59371 220
Wenk, Daniel 58691 277
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 140 147 5 15 7 3 0 287
2 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 145 139 13 5 9 2 1 284
3 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 139 144 7 8 14 0 1 283
4 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 141 141 5 9 14 2 0 282
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 140 140 7 7 12 4 0 280
6 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 138 142 4 12 10 2 2 280
7 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 140 139 7 7 13 1 2 279
8 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 137 138 5 6 14 4 1 275
9 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 137 137 5 5 16 2 2 274

10 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 136 137 7 6 9 7 0 273
11 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 140 132 5 8 8 7 2 272
12 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 133 137 2 6 14 8 0 270
13 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 137 132 5 5 10 9 1 269
14 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 134 135 2 8 11 7 2 269
15 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 132 135 2 2 21 4 0 267
16 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 136 129 3 6 12 6 1 265
17 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 132 132 1 6 14 5 4 264
18 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 132 130 4 3 12 7 4 262
19 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 130 129 5 8 4 8 1 259
20 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 130 124 2 5 9 7 5 254
21 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 128 116 2 2 8 10 4 244
22 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 123 117 1 3 7 9 6 240
23 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 118 113 2 5 2 5 9 231
24 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 117 110 1 1 7 8 5 227
25 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 111 112 1 3 4 9 5 223
26 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 100 115 1 0 7 8 8 215
27 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 14 50 0 0 2 1 1 64
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24.-25.06.2023 Ort: Warendorf - Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Furth 2000 e.V. 823
Bauer, Wolfgang 22271 275
Czadek, Jürgen 52087 279
Lang, Benjamin 55688 269

2 SLG Tann e.V. 822
Eichinger, Lorenz 24333 273
Glas, Reinhard 48821 267
Straubinger, Franz 3287 231
Zeilhuber, Albrecht 37939 282

3 SLG Wibbelrusch 751
Geyer, Frank 58482 223
Masuch, Frank 28961 254
Paulus, Ralf 28963 274
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